[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 16 " апреля  2019  г.  № 276

Об утверждении муниципальной программы
«Разработка градостроительной документации
территориального планирования и
градостроительного зонирования Аргаяшского
муниципального района на 2019-2021 годы»

	В целях обеспечения устойчивого развития территорий поселений Аргаяшского муниципального района в соответствии с нормами градостроительного и земельного законодательства, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации от 27.12.2005 №197-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской федерации от 29.12.2004 года  №190-ФЗ,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Разработка градостроительной документации территориального планирования и градостроительного зонирования Аргаяшского муниципального района на 2019-2021 годы»
2. Отделу информационных технологий администрации Аргаяшского муниципального района (Д.В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства Р.А. Абылхасынова.

 Исполняющий обязанности
Главы Аргаяшского
муниципального района                                                                     И.В. Ишимов
image1.jpeg